
v Наименование блюд ~ '%~~--~~;,~кал \ . 
Завтрак 5-llкл 

Салат Витаминка 100 
Птица тушенная в соусе 100 
Каша гречневая рассыпчатая 180 
Чай с сахаром 200 
Хлеб пшеничный( сельский) 60 
Итоrо стоимость завтрака 5-llкл: 82-ООруб. 640 

Обед 5-llкл 
Борщ с картофелем капустой сметаной зеленью 256 
Тефтели рыбные с соусом 100 
Рис припущенный с огурцом свежим 180 
Напиток из шиповника 200 
Хлеб пшеничный( сельский) 60 
Хлеб ржаной(дарницкий) 20 
Итоrо стоимость обеда 5-llкл : 110-ООруб. 816 

Завтрак 5-llкл СВО и дети из многод.семей 
Салат Витаминка 100 
Птица тушенная в соусе 100 
Каша гречневая рассьmчатая 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный( сельский) 
Итоrо стоимость завтрака 5-llкл: 86-75руб. 

Обед 5-llкл СВО 
Крендель сахарный 

Борщ с картофелем капустой сметаной зеленью 
Тефтели рыбные с соусом 
Рис припущенный с огурцом свежим 
Напиток из шиповника 
Хлеб пшеничный( сельский) 
Хлеб ржаной(дарницкий) 
Итоrо·стоим. об~да 5-llклA;J 1-46руб. 
Зав производсr/м '~1м./ ~ 

.J_. • \ Бухrалтер -~-----Николцsва И.В. 
( 
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95,00 
210,00 
299,52 
60,00 
127,20 
791,72 

112,00 
125,00 
249,23 
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127,20 
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796,23 

95,00 
210,00 
332,80 
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825,00 
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125,00 
249,23 
143,80 
127,20 
39,00 

978,23 
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